
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°095-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO CCO - 

CAMARAS DE LA SUB GERENCIA DE SERENAZGO. REQUERIMIENTO N°2729 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ANDRADE COLOMA SUHEIDY ADMITIDO 

2 ARCE ROJAS JENNIFER INES ADMITIDO 

3 AVALOS SILVA GABRIEL ADMITIDO 

4 BERRU ZAGACETA ENRIQUE ALBERTO ADMITIDO 

5 CARCAMO ESTRADA OSCAR ALONSO ADMITIDO 

6 CHILLIHUA ANDAMAYO ANGELICA ADMITIDO 

7 CUADROS OCAR PAMELA DEL ROSARIO ADMITIDO 

8 D´ALFONSO BARRETO GIOVANNI MARCELO ADMITIDO 

9 DIAZ MANDAMIENTO LUIS MIGUEL ADMITIDO 

10 GALLEGOS VILCA JULIO ARMANDO ADMITIDO 

11 GAVIDIA LOAYZA ANDREA CELESTE ADMITIDO 

12 GONZALES GURTADO LUIS ABRAHAM ADMITIDO 

13 GUIZADO CACERES SADIT JAKELINE ADMITIDO 

14 INFANTE CASTILLO WALTER MAURICIO ADMITIDO 

15 MORE ZAVALETA EVELYN JULISSA ADMITIDO 

16 NIETO DOMINGUEZ ANTUANET GUADALUPE ADMITIDO 

17 PRELLWITZ SALAZAR GUSTAVO ADMITIDO 

18 ROJAS BRUNO JERALDINE YELITZA ADMITIDO 

19 ROJAS PEREA SAMANTHA MARCELA ADMITIDO 

20 RUPAY CABALLERO LUIS STEWARD ADMITIDO 

21 SALDARRIAGA RETUERTO MILAGROS ADMITIDO 

22 TORRES PRADA MELISSA MARGARET ADMITIDO 

23 VALER PUGA JOSE LUIS ADMITIDO 

24 VEGA TINTA YULY AKEMI ADMITIDO 

25 VIDAURRE CHAU MANUEL ADMITIDO 

26 VILLENA BELTRAN TERESA ADMITIDO 

27 YARLEQUE CHERO KARINA ADMITIDO 

28 ZEVALLOS VIGIL LESLIE MARIANA ADMITIDO 

29 CONDORI AMBROSIO GERSSON FRANCO TONNET NO ADMITIDO 

30 CRUZ BENAVIDES ANGEL NUMA NO ADMITIDO 

31 VARGAS CUEVA ROCIO GERALDINE NO ADMITIDO 

32 VASQUEZ VEGA MACK NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ANDRADE COLOMA SUHEIDY 15 27 5 47 

2 ARCE ROJAS JENNIFER INES 15 25 5 45 

3 AVALOS SILVA GABRIEL 15 25 5 45 
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4 BERRU ZAGACETA ENRIQUE ALBERTO 15 25 5 45 

5 CARCAMO ESTRADA OSCAR ALONSO 15 25 5 45 

6 CHILLIHUA ANDAMAYO ANGELICA 15 25 5 45 

7 CUADROS OCAR PAMELA DEL ROSARIO 15 25 5 45 

8 D´ALFONSO BARRETO GIOVANNI 
MARCELO 

15 25 5 45 

9 DIAZ MANDAMIENTO LUIS MIGUEL 15 25 5 45 

10 GALLEGOS VILCA JULIO ARMANDO 15 25 5 45 

11 GAVIDIA LOAYZA ANDREA CELESTE 15 25 5 45 

12 GONZALES GURTADO LUIS ABRAHAM 15 25 5 45 

13 GUIZADO CACERES SADIT JAKELINE 15 25 5 45 

14 INFANTE CASTILLO WALTER MAURICIO 15 25 5 45 

15 MORE ZAVALETA EVELYN JULISSA 16 24 5 45 

16 NIETO DOMINGUEZ ANTUANET 
GUADALUPE 

15 25 5 45 

17 PRELLWITZ SALAZAR GUSTAVO 16 24 5 45 

18 ROJAS BRUNO JERALDINE YELITZA 15 25 5 45 

19 ROJAS PEREA SAMANTHA MARCELA 15 25 5 45 

20 RUPAY CABALLERO LUIS STEWARD 16 24 5 45 

21 SALDARRIAGA RETUERTO MILAGROS 15 25 5 45 

22 TORRES PRADA MELISSA MARGARET 15 25 5 45 

23 VALER PUGA JOSE LUIS 16 24 5 45 

24 VEGA TINTA YULY AKEMI 16 24 5 45 

25 VIDAURRE CHAU MANUEL 15 25 5 45 

26 VILLENA BELTRAN TERESA 15 25 5 45 

27 YARLEQUE CHERO KARINA 15 25 5 45 

28 ZEVALLOS VIGIL LESLIE MARIANA 15 25 5 45 

29 CONDORI AMBROSIO GERSSON 
FRANCO TONNET 

15 24 5 44 

30 CRUZ BENAVIDES ANGEL NUMA 15 24 5 44 

31 VARGAS CUEVA ROCIO GERALDINE 15 24 5 44 

32 VASQUEZ VEGA MACK 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el viernes 24 de setiembre del 2021 a las 8:30 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 21 de Setiembre del 2021 


